バソテクト
Basotect INOAC  CORPORATION

■⼀一般物性規格表          PHYSICAL  PROPERTIES  &  SPECIFICATIONS
W G+ TG UL UF

密度度  Density Kg/m3 9 9.2 8.9 5.6 6.2

伸び  Elongation ％ 21 24 20 24 26

40％圧縮硬さ
CLD40%

ｋPa 11.2 11 5.4 4.1 6.2

※上記データは代表値であり規格値ではありません。
※Values  noted  above  are  representative  values,  not  standard  values.

■製品ラインナップ          PRODUCTS  SERIES
品名

Product  name
⾊色
Color

W ホワイト
White

G+ ライトグレー
Light  gray

TG ダークグレー
Dark  gray

UL イエロー
Yellow

UF ダークグレー
Dark  gray

RENBLOCK グレー
Gray

※エコテックス規格100・・・繊維・⾐衣料料における健康被害を予防するために、繊維加⼯工段階の原料料から製品までに適⽤用される、世界的に統⼀一された試験･認証システム。

■製品仕様          PRODUCTS  DIMENSIONS

厚み
Thickness

幅
Width

⻑⾧長さ
Length

（注意事項）
本製品は、輸⼊入品（ドイツ製）のため国内在庫に限りがあります。
ご採⽤用に際し、お早⽬目の情報提供にご協⼒力力をお願い申し上げます。（材料料輸⼊入リードタイム：約3カ⽉月間）
(  Notice  )
The  products  are  imported  (made  in  Germany)which  may  be  limitation  with  domestic  inventory.
Upon  applying  please  forward  us  the  information  inprior.We  fully  appreciate  your  kind  cooperation  in  advance.(Import  leadtime  :  Approx  3  months)

軽量量、弾性、防⽕火性能を特⻑⾧長とし、建築、鉄道⾞車車両⽤用途に最適なグレードです。
Low  Weight  ,  High  Elasticity  and  Fire  Proof  Properties  suitable  for  railway  cargo  ,  building  and  construction  applications.

試験⽅方法
Test  method

JIS  K  7222

JIS  K  6400-‐‑‒5  3

JIS  K  6400-‐‑‒2  6.4  A法

特徴
Features

コンシューマー⽤用でエコテックス規格100※  製品クラスⅡの認証を取得しています。
Obtained  Oeko-‐‑‒Tex®  Standard  100  ClassⅡ※,  For  Consumer  Application

Ｇの進化版でエコテックス規格100※  製品クラスⅡの認証を取得しています。
Obtained  Oeko-‐‑‒Tex®  Standard  100  ClassⅡ※,  For  Industrial  Materials

熱成型加⼯工を必要とする⽤用途に対応可能です。特に⾃自動⾞車車⽤用途に適しています。
For  Thermoformed  Application  ,  Suitable  for  Automotive  Applications

軽量量グレードで、特に軽量量性が求められる⽤用途、例例えば航空機、航空宇宙⽤用途に適しています。
For  Aircraft  Construction  ,  Ultra  Light  Weight

1200mm 1200mm

バソテクトGに撥⽔水加⼯工を施したグレードです。台所⽤用家電等、撥⽔水性を必要とする産業資材⽤用途に適しています。
Water  repellency  grade  by  special  treatment  of  Basotect®G.  Suitable  for  applications  requires  water  repellency.
  (ex.  home  electrical  appliance,  rice  cooker,  electric  pot.)

※Oeko-‐‑‒Tex®  Standard  100・・・Oeko-‐‑‒Tex®  Standard  100  is  a  globally  uniform  testing  and  certification  system  for  textile  raw  materials,
intermediate  and  end  products  at  all  stages  of  production.  This  is  the  standard  to  prevent  health  damage  in  textile  and  clothing.

W,G+,UL,UF TG RENBLOCK

5〜～400mm 5〜～400mm

加⼯工品対応のみ
Fabricated
products  only

1250mm 1320mm